6/ L'utilisateur s'engage à respecter les présentes conditions d'utilisation ainsi que la législation en vigueur, notamment en matière de propriété intellectuelle. En cas de non respect de ces dispositions, il est notamment passible d'une amende prévue par la loi du 17 juillet 1978.

7/ Pour obtenir un document de Gallica en haute définition, contacter utilisation.commerciale@bnf.fr.

ratione dictæ domus de Condran et habeat usque ad rivulum de Rumencort ; et agebatur de Saisina.

(*Olim. t. 1, p. 225, 1265*).

2^o Arrêts.

Cum Johannes, dominus Foilloeli esset in possessione habendi et percipiendi usagium suum ad ardendum, claudendum et edificandum ad usum domus suæ de Condran memore Ingeranni, domini de Cociaco, quod dicitur parcus de Foulembrai ac idem Ingerannus, dictum Johannem super proprietates dicti usagii traxisset in causam coram nobis et proposnisset contra eum, quod idem Johannes non habebat jus utendi in nemore antedicto. Tandem propter quemdam defectum a dicto Johane post dies consilii et ostensionem in dictâ causâ factam, per curie judicium pronunciatum fuit, dictum Johannem a possessione utendi, in dicto nemore esse amovendum et adjudicata fuit sesina dicto Ingeranno prohibendi eum uti eidem Foilloelli questionæ proprietatis reservatâ.

(*Ibid.*)